SỞ NỘI VỤ THÀNH PHỐ CẦN THƠ

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:         /DVVL-TTLĐ

V/v phối hợp thông tin, huy động

sinh viên tham gia sự kiện

Cà phê việc làm tháng 3/2026

Cần Thơ, ngày      tháng 3 năm 2026

Kính gửi: Các trường Đại học, Cao đẳng, Trung cấp trên địa bàn

thành phố Cần Thơ

Nhằm tạo điều kiện cho các bạn sinh viên thể hiện năng lực bản thân, được

trải nghiệm, được tiếp cận tham gia vào thị trường lao động và có cơ hội tìm công

việc phù hợp. Đồng thời, tạo điều kiện để các Doanh nghiệp tiếp cận đội ngũ nhân

lực trẻ chất lượng, lựa chọn được các ứng viên phù hợp với vị trí việc làm của

Doanh nghiệp.

Trung tâm Dịch vụ việc làm thành phố Cần Thơ kính đề nghị Lãnh đạo Nhà

Trường xem xét và đồng ý phối hợp thực hiện thông tin và huy động sinh viên có

nhu cầu tìm việc tham dự sự kiện Phiên Giao dịch việc làm hàng tuần tại Cà phê

việc làm vào tháng 3/2026.

Quý Nhà trường vui lòng phản hồi danh sách sinh viên tham dự sự kiện về

Phòng Thị trường lao động, Trung tâm Dịch vụ việc làm thành phố Cần Thơ trước

thứ Sáu hàng tuần qua di động số 0932 124629 (bà Dư Thúy Ngân) chuyên viên

phòng Thị trường lao động.

Rất mong nhận được sự phối hợp của Quý Nhà Trường.

(Đính kèm công văn là Lịch trình thực hiện và mẫu Danh sách sinh viên

tham dự).

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Trung tâm;

- Lưu: VT, TTLĐ (DTN).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Xuân Duyên

LỊCH TRÌNH THỰC HIỆN

(Đính kèm theo công văn số:        /DVVL-TTLĐ ngày      tháng 3 năm 2026)

STT Tên hoạt động,

sự kiện
Thời gian Địa điểm

Số lượng sinh

viên tham gia

01

Phiên Giao dịch

việc làm hàng

tuần tại Cà phê

việc làm (tổ chức

vào thứ Bảy hàng

tuần và hỗ trợ

nước uống miễn

phí cho người

tham gia)

Từ 08 giờ 00 phút

đến 11 giờ 00 phút

các ngày

07/3/2026,

14/3/2026,

21/3/2026 và

28/3/2026

Khuôn viên tầng

5, Cà phê việc làm

của Trung tâm tại

số 160 đường 30

tháng 4, phường

Ninh Kiều, thành

phố Cần Thơ.

từ 15 - 20

sinh viên/trường

---***---

MẪU DANH SÁCH SINH VIÊN THAM DỰ TRƯỜNG ………………..

Stt Họ và tên

Ngày

tháng

năm

sinh

Điện

thoại

Số

CCCD

Nơi ở

hiện

nay

Trình

độ

chuyên

môn

Ngành

nghề

được

đào

tạo

Công việc

mong

muốn

(VD: công

việc

kế toán,

nhân viên

kinh

doanh…..)

---***---

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T13:34:52+0700
	Cần Thơ
	Trần Xuân Duyên<txduyen@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-03-04T13:45:49+0700

		2026-03-04T13:45:49+0700

		2026-03-04T13:45:49+0700